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. BINGOSPA BingoSól z Morza
Martwego z kolagenem 1kg

Cena 64,42 zł

Numer katalogowy 1038482601

Kod producenta BN778

Opis produktu
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Dzięki naszym kosmetykom
poczujesz się jak w SPA
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NAZWA PRZEDMIOTU

Opis produktu:
Morze Martwe jest położone w dolinie ryftowej ciągnącej się od terenów Syrii aż po kontynent afrykański. Niektórzy oceniają
wiek tej formacji na 60 tysięcy lat. Wody rzeki Jordan i okresowo płynących strumieni były bogate w minerały. Spływająca
woda wymywała różne składniki skał i złoża rud mineralnych. Intensywne parowanie wody w suchej okolicy doprowadziło do
wysokiego stężenia soli w wodach jeziora.  
 
Skład minerałów jest inny niż w typowej wodzie z oceanu. W morzu 97% soli stanowi chlorek sodu NaCl (sól kuchenna), ale w
Morzu Martwym jest go tylko 8%. 
Woda Morza Martwego ma zawiera  53% chlorku magnezu, 37% chlorku potasu. Ponadto w mniejszych ilościach obecne są też
sód, chrom, cynk, mangan, miedź, żelazo i inne. Oprócz chlorków, jako aniony, występują też bromki, jodki, siarczany i
węglany. Stężenie siarczanów, SO42-, jest bardzo małe, natomiast stężenie bromków w wodzie jest najwyższe na świecie.
 
100% naturalna, nieoczyszczona BingoSól pozyskiwana jest z Morza Martwego w procesie odparowania wody. Kryształki
BingoSoli mogą mieć kolor od jasnoszary z różowym odcieniem.
Kolagen, biopolimer o cennych własnościach to podstawowy budulec włóknistej tkanki łącznej organizmów żywych, wchodzi w
skład naskórka i skóry właściwej a dzięki swoim własnościom NMF - naturalnego czynnika nawilżającego, wpływa na
utrzymanie właściwego stopnia wilgotności skóry, chroniąc ją jednocześnie przed utratą wody transepidermalnej.  Badania
wykazują jednoznacznie, że procesy starzenia się skóry zachodzą w tkance łącznej. Fizjologiczny proces starzenia się skóry
polega na postępującym przekształcaniu się kolagenu rozpuszczalnego znajdującego się w młodej tkance, do postaci
nierozpuszczalnej, która traci zdolność pobierania wody. Skóra traci wówczas elastyczność, staje się sucha oraz pojawiają się
zmarszczki. Ubytek rozpuszczalnego kolagenu jest, więc zjawiskiem naturalnym, ale nadzwyczaj niepożądanym!

Należy więc koniecznie uzupełniać jego niedobór poprzez stosowanie preparatów kosmetycznych zawierających kolagen
rozpuszczalny, który spełnia rolę naturalnego czynnika nawilżającego skórę.

Kąpiel w roztworach BingoSoli z Morza Martwego również korzystnie wpływa na układ regulujący wydzielanie hormonów
tkankowych - histaminy, acetylocholiny, serotoniny, brydykiny. Zwiększone wydzielanie serotoniny, hormonu bezpośrednio
wpływającego na odczuwanie przyjemności, powoduje, że podczas kąpieli odczuwamy "błogą przyjemność".
 
Stosowanie kąpieli w BingoSoli z Morza Martwego:
codzienna pielęgnacja skóry; trądzik i wypryski; grzybice; nadmierne pocenie; problemy stóp - pękanie skóry pięt, objawy
grzybiczne; łuszczyca; atopowe zapalenie skóry; reumatyzm; bóle mięśni; nerwice, stres, ogólne przemęczenie; 
 
Dla uzyskania optymalnych efektów w przypadku kąpieli BingoSpa całego ciała, powinna ona trwać około 20 minut. Należy
zwrócić szczególną uwagę, aby kąpiel nie była ani zbyt gorąca, ani zbyt zimna. 
Gorąca kąpiel całego ciała może być niebezpieczna - może powodować zaburzenia pracy serca oraz złe samopoczucie. Gorącą
kąpiel mogą stosować tylko osoby zdrowe np. po wysiłku fizycznym. Taka kąpiel może skutecznie przyczynić się do likwidacji
napięcia i bólu mięśni.
Zbyt zimna kąpiel całego ciała nie jest wskazana, gdyż następuje zwężenie porów skóry i wymiana jonów magnezu i innych
pierwiastków poprzez skórę będzie znacznie utrudniona. 
 
Zalecana temperatura kąpieli BingoSpa dla całego ciała to 35-40 °C.
 
Waga 1 kg
.
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